



## Hvilestedet ApS

Strandvejen 34  
6000 Kolding  
CVR-nr. 38381164

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.05.2022

---

**Ole Bjørn Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hvilestedet ApS

Strandvejen 34

6000 Kolding

CVR-nr.: 38381164

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Ole Bjørn Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendomme

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 399 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(250.642)</b>	<b>(99)</b>
Af- og nedskrivninger	2	(40.444)	(99.166)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(291.086)</b>	<b>(99.265)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(92.802)	(38.925)
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>(383.888)</b>	<b>(138.190)</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	2.004.504
<b>Resultat før skat</b>		<b>(383.888)</b>	<b>1.866.314</b>
Skat af årets resultat	4	(15.248)	(471.320)
<b>Årets resultat</b>		<b>(399.136)</b>	<b>1.394.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(399.136)	1.394.994
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(399.136)</b>	<b>1.394.994</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		4.500.000	4.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	40.444
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>4.500.000</b>	<b>4.540.444</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.500.000</b>	<b>4.540.444</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	71.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>71.500</b>
Andre tilgodehavender		28.292	1.278
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.292</b>	<b>1.278</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30.620</b>	<b>1.273</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>58.912</b>	<b>74.051</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.558.912</b>	<b>4.614.495</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		520.932	920.068
<b>Egenkapital</b>		<b>720.932</b>	<b>1.120.068</b>
Udskudt skat		486.568	471.320
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>486.568</b>	<b>471.320</b>
Anden gæld		1.246.026	1.327.835
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.246.026</b>	<b>1.327.835</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	52.004	29.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.311.024	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	947.409
Anden gæld		732.358	708.687
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.105.386</b>	<b>1.695.272</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.351.412</b>	<b>3.023.107</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.558.912</b>	<b>4.614.495</b>

Going concern

1

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	920.068	1.120.068
Årets resultat	0	(399.136)	(399.136)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>520.932</b>	<b>720.932</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets moderselskab Kami ApS har givet tilsagn om fortsat finansiering i 2022. Årsregnskabet er på dette grundlag aflagt med fortsat drift for øje.

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	40.444	99.166
	<b>40.444</b>	<b>99.166</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	43.615	0
Renteomkostninger i øvrigt	49.187	38.925
	<b>92.802</b>	<b>38.925</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	15.248	471.320
	<b>15.248</b>	<b>471.320</b>

## 5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.495.496	297.498
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.495.496</b>	<b>297.498</b>
Opskrivninger primo	2.004.504	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.004.504</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(257.054)
Årets afskrivninger	0	(40.444)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(297.498)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.500.000</b>	<b>0</b>

Ejendommen er en erhvervsejendom på 919 m2 beliggende i Harte. Der er ved fastlæggelse af dagsværdien anvendt en ekstern vurderingsmand.

Det anvendte afkastkrav er på 8,30% (8% i 2020). Ejendommen er værdiansat til 4.500 t.kr. En stigning i afkastkravet på 0,25-point vil medføre et fald i dagsværdien på 132 t.kr.

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Anden gæld	52.004	29.176	1.246.026	167.615
	<b>52.004</b>	<b>29.176</b>	<b>1.246.026</b>	<b>167.615</b>
